[image: image4.png])

━━━━━━━━━━━━━━━━━

乐昌市2018年下半年就业困难人员灵活

就业社会保险补贴申领公示

根据《关于印发<广东省省级促进就业专项资金使用管理办法>的通知》（粤财社〔2014〕188号）、《关于明确广东省省级促进就业专项资金补贴项目申请和核发有关事项的通知》（粤人社发〔2014〕213号）以及韶关市人力资源社会保障局、韶关市财政局《关于进一步明确省级就业专项资金补贴项目申请和核发有关事项的通知》（韶人社〔2015〕63号）的精神。我市2018年7月－10月就业困难人员灵活就业社会保险补贴经我局受理、审核，有2264人次符合条件申领，补贴金额共计人民币331.647万元。现将有关人员名单及补贴金额进行公示。

公示时间：2018年12月14日至12月19日。

公示期间，单位、个人及社会各界对公示的申领对象有异议，请以书面形式向我局反映，以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。

联系电话：0751-5550289

联系地址：乐昌市公主下路70号创业就业指导股
邮编：512200

    附件：2018年下半年就业困难人员灵活就业社会保险补贴人员花名册
[image: image1]乐昌市人力资源和社会保障局

                          2018年12月13日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr3PSPxMDMDLh0BNTL3KSQFQDTsNDP2LhzvPyXyQigBNSDzNTQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrCVru2JzCHvLSiD5r+BrNuD5q6MzqW=o7SQxLuTrbGot959ycJ0xdd63aFiy8Vxtby4xdqA6Klqxq3tYF8idCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6=0qK8xsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCDzLS=yLSjxLyXvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLSHsLSLfHCD0Ni=vNiDzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9MiXtMiXtMiXtLS=xOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CLBzyQh0DMRz2NBz4LhzyLCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=yZkIUL1s4MFo5PyEtciARclHqY0jyT0PuczryU2kZQl4mT1Y2REMvLiYQSDUNLUEAMlg0aGgLczkDPUEAPl7zQzUMRTcBSTH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkEqYR8JalvxMl0XSDkpQE=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyUQVlc3YTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFETaDIsQDXzP0QxbEMsMCEEXmABUVoHZxsTdGAPL0ogX0gEPWgDdjENPlcNUjIAb1UBaCgmZkkVLDE5QVoMPzUGPSEUQTE3MFETaDIsQDXzP0QxbEMsMCEEXmABUVoHZxsTdGAPL0ogX0gEPWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASCI3TDUkPWTqYDMDLV4rczQONEjuZ1EyZ2cOXUgEcGPxTUAmTGc3UjswZ0MKT2bqXTcpa1wBKz82QFsmSWcBNWYhYVMDJ2giRyc0ZVo0bGMAblwmdSYEVkUKRlgxcWgMX1c0TGcmaVQPblUxVmnvPzsRZkQkSjYTYUQLZUAMSEckK0IGNWX1PlojRk=zQCz3OT8NNTbxLjszcCz2Mjv4L1n1YWP2SyIkbEkXK0Q3Rkk5Y172S2EDMkP4dVY1Q2YKVCYhdhrzMi0SYEggRWYCQV8uVGAvMkE2VjMWdWH2VUUEL2UHRVQXRUUkdiIUMiz4ZGD1UEQQbDn3SD0KYSY5VlDxRjf2aVHyaVM0UkkPSxsZbzMFcCYhSEcuQWYzLkkJXkMLQ2EKPiQTYT4Jc2o5XRrqLTrwSzsyTlEFQjryMGorc10OMlsMZTX2SFoNbUEKRCcla2D8TzklNGARZ0f2M0cSQyzwSkQkRWo2aVwSdj8YNCAkbGUWPm=2aiMjaEg3Ykk4ZF44Z1oFX1L4dEUGQ2IwRSQzX1XwTFUiMDoEdDYvMkIGLycpYlX8LD0QbFoWTzgUMkcTLyIEQFgkZSMnYDkCaUAlcikFa0TvZ1UpTj4FNGTwTCgHXjUqXlD3dVwmXkYBPjwmSDD8NFvyOWkYZ1cgVDQnKzsSUzj4c2PxPV0SRCIpLzrvVkf3QSD3LmMSKyYZLC0LRSEVQ0YXMGclR2o5Sjf1b2=4YkElRVEgZVksPm=8NVkMJ1Xwaiz8LiP1OVQFQzEiajc2YDguP2kHVh8kZDYIYR8ga0UFMFkFNDMUKz4FT0UybFTybCIDUEU0QToCbWP4djU3RTsCJzP2PVIlLCghdCEgMyb2XjkIQjclPigDSCkRUSH2ayj2VDcFXSEzUzMFPVoSdDL2UFIYazvvVT02SDIhQlQuTDsTXzrvLG=3SigoUBsZRy0pRD8sLFwWS1H8ZyQ0bmcwcTsWYz03MxsVZi=2VFQPci0xZD4BTTDzajwGNDn2NEgzZ2QwYFkFKyg2QFMFayfyUmMMQWM0KzfzZF43dCQNSib3ZUD3M1PyOVsDbFshLmYKQlPqSGgIdjwCQWUUcFYBbUoJRWMKTEgraF42YzgNQzr1PjMzdFgnVGYUYm=3UFI1MloNalvxY2kxK1E3PhswR10DJ1YpQEkwU0kLZTEBZlj4UT0CSyMmTx8mMj01XWoqPTHxMCQlPzELQmI0QVUZLUAmYyg5LRsvMGMtT0IRM2kyRTkANCY4ZBr1ZWcGTF04Q0YDRR8gL2H1QykyPmIqLCg4VTUWNGMRYi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMy=xLi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]